UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

FACULDADE DE DIREITO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO

EDITAL Nº 02/2020-CDIR

A Coordenação do Curso de Direito, no uso de suas atribuições, torna

público os procedimentos para os formandos, ano letivo de 2020.

I. Formatura

O preenchimento do formulário ESPELHO DO DIPLOMA

disponível em atendimento JD (mesmo login e senha da intranet do

direito).

II. Emissão do diploma

O preenchimento do formulário DOCUMENTOS PARA A

EMISSÃO DO DIPLOMA disponível em atendimento JD (mesmo login e

senha da intranet do direito).

III. Prazo

Até o dia 23 de outubro de 2020

 Em caso de dúvidas entrar em contato com a Coordenação do Curso de
Direito coodjd@gmail.com.

Para dificuldade em acessar os formulários, entrar em contato com o TI
pelo e-mail tiscj@ufpr.br.

Curitiba, 15 de outubro de 2020.

Secretaria da Coordenação

http://200.17.249.19/atendimentojd
http://200.17.249.19/atendimentojd
mailto:coodjd@gmail.com
mailto:tiscj@ufpr.br